2176
fati Castrensis Premissionis, Delationem sibi non reci-
piendo nullas Motiones appellaciones ac earum pro se
questiones faciendo ac pmissa omnia pmissis simplicibus vel
impleatis iuramentis suspensionibus fatalibus iuris pms
senptore Semestri bello, conventionibus et alijs omnibus
iuris remedijs, et facti defensi, non subterfugendo nec
modo quouis evadendo, Haec sua pmissa honorabile
cognitione ad pmissa omnia mediante.

**Stoniemski & Zachsczyn-
ski sese mutuo Quietant
& vnus Statuet Contem-
Compurentes,**

914 presentibus Castrensis Capitanealibus Premissionibus
Dnari Nicolai Noniewski abana, et Samuel Zachsczynski
pactibus ab altera, iam mente et corpore, existentes, et semis
districtibus seruitutibus iurisdictionibusque suis, quibusuis
proprijs et competentibus recedendo, Presenti uero Castrensi
Capitaneali iurisdictioni, quod ad Astum modernum attinet
se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totatis
et plenarie incorporando atque subyucendo, palam libere pu-
blice ac per caputsum Recognouerunt, et quilibet illo-
rum seorsum suo pro interese recognouit. Qua ipsi et
quidem Dnarus Noniewski suo et Dnari Simonis Sto-
niemski fratris sui germani, Dnarus quoque Zachsczynski
+ Beneficent

2177.

nos et Dnos Catharina Czehowska Consortis legit
mae pro quorum Ratificatione cauent ac se presentibus in
similibus sese mutuo et inuicem una Pars alteram
cum Posteris utriusq; Partis de Interasa facta inter se duo
gnoscent et supra nos Dnos Simonem Moniewski fra
trem et Catharinam Zachajnska, Consortem unius duo
gnoscentium, ratione scripturarum Rerum et conditionum in ea
dem Interasa contentarum, de Actu et data illius in Kreskow
die Vigesima Septima Augusti, Anno proxime praesente,
nempe Millesimo, Sexcentesimo, septuagesimo confecti
conscripti manibus sui Recognoscentia propria, ab utroq;
subseru, et ⁱⁿ interpositione Vadij Summi Sexdecim Mille
um florenorum Polonicae ad tenendum firmati, et
Officij praesentis cum submissione statutionis ab utroq;
in scriptis. Laborata eiusq; Inscriptioe Laboratoria, utiq;
et singulis tam factis Interasae quam et eius Inscri
ptionis Laboratoris ad bene Premissis conditioni
bus, et Ligamentis, quae tant emittunt dimittunt
Interasam eandem cum eius Inscriptioe Labora
toria in toto et per omnia satisfiant mortificent anni
hulant Recognoscentes ab utroq; ob plenam et suffi
cientem praestitam esse satisfactionem Nihil
minus ydem supra Dnos debebunt et tenebuntur

2180 2178

prout se ac suos successores, in et super bonis suis juri octus
summsq; pecuniarys quibus suis habitis & habendis sibi
mutuo invicem inscribunt & obligant presentibus su-
prescriptis & quidem prefatus Gnosus Nicolaus Moniewski
suprascribam, Gnosum Simonem itidem Moniewski patrem
suum germanum, Gnosum quodam Gnosum Samuel
Zacharyn di. supranominatam Gnosam Cathennam
Gehowska consortem suam, cum personali sui Regitri
assistentia vel in euentu mortis successores illorum ad appro-
bandam per ipsos Inscriptionem presentem Quetatoriam
aut similem aliam suo pro interse faciendam ad Acta
quodvis authentica Regni, cum et Robur perpetuitatis in se
habentia intra decursum Duodecim Septimanarum addu-
cere et personaliter statuere, ab eis, uel in euentu Mortis
successoribus illorum ut Gmisa debite exequantur effi-
cere Idq; sub Vadis summs, sed decem Millium flore-
norum Polonicarum per Partem Partium successo-
ribus utriusq; Pars ob non statutionem Gditorum
habis et Consortis suorum statuendorum uel in euentu
Mortis successorum illorum ad exsequenda Gmisa pro
tempore et loco superius expressis ad solvendum
succumbendo. Pro quo quidem uadio in dolo Gmisa
ad solvendum succubito ac prore aliqua ex pdsim
et non completa complenda Gfatis, non statuis statu-

2180
modo quous alio eadendo fac sua presentia
nali Recognitione ad omnia omnia Medante.

Feria Quarta post festu^m
Sancti Bartholomaei
Apostoli ^{an} ~~pro~~ Anno
Domini Millesimo
261 VIII Sercentesimo Septu
agesimo Primo
Rodolphi Religiosis
et Ordinis Predica
torum Contumissionem
Cedit et Statuit

Copia
1915 Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Custodibus Capitanealibus Premissibus Inossus
Joannes Rodolphi Janus monte et copione existens a Ferris